
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про надання Романюку Дмитру Павловичу 

статусу дитини-сироти 
 

 

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України „Про охорону дитинства”, Закону України „Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування”, Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, 

встановлено, що неповнолітній Романюк Дмитро Павлович, __.__.____ року 

народження (актовий запис № 86 від 19 травня 2004 року, проведений відділом 

реєстрації актів цивільного стану Біляївського районного управління юстиції 

Одеської області), залишився сиротою. 

Мати дитини, Михайлова Наталія Олександрівна, померла 05 лютого 

2007 року, що підтверджено свідоцтвом про смерть серії 1-ЖД № 087656 

(актовий запис № 1281 від 06 лютого 2007 року,  проведений Першим відділом 

реєстрації актів цивільного стану Приморського районного управління юстиції 

м. Одеси). 

Батько дитини, Романюк Павло Андрійович, помер 01 вересня 2021 року 

про що свідчить свідоцтво про смерть серії І-ЖД № 665903 (актовий запис 

№ 910 від 03 вересня 2021 року, проведений Біляївським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану в Одеському районі Одеської області 

Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса). 

Згідно розпорядження голови районної державної адміністрації 

від 28 грудня 2010 року № 1171/2010 неповнолітній Романюк  Дмитро 

Павлович, __.__.____ року народження,  влаштований під піклування 

гр. Михайлова Олександра Леонідовича. 

Виходячи з інтересів дитини, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

 

1. Надати неповнолітньому Романюку Дмитру Павловичу, __.__.____ року 

народження, статус дитини-сироти. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Надію ГОНЧАРЕНКО. 

 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№ 216 від 10 листопада 2021 року 

м. Біляївка 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


